1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 мая 2021 года
	№
	179
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 июля 2016 года № 417

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 июля 2016 года № 417 «Об утверждении Государственной программы «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

в Государственной программе «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе»:

абзац шестой раздела 2 «Механизм реализации Государственной программы» признать утратившим силу;

приложение 3 признать утратившим силу.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин